
UCHWAŁA NR LXXXVII/851/97

Rady Miasta Krakowa

z dnia 27 sierpnia 1997 r.

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie
Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74, zm.: Dz. U. Nr 58
poz. 261, Nr 106 poz. 496 i Nr 132 poz. 622, z 1997 r. Nr 9 poz. 43/ art. 4 ust. 2 ustawy
z dnia 20 października 1994 r. o specjalnych strefach ekonomicznych oraz § 5 uchwały
Nr XLII/395/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 1996 r. w sprawie ulg
i zwolnień od podatku od nieruchomości na terenach „obszarów strategicznych” - Rada
Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Rada Miasta Krakowa wyraża zgodę na ustanowienie Specjalnej Strefy
Ekonomicznej w Krakowie, na terenach:

• Parku Technologicznego - Pychowice

• Parku Technologicznego - Kraków-Wschód

• Parku Technologicznego - Czyżyny.

§ 2.

Na terenie parków technologicznych, stosujących wysokie technologie, będą
obowiązywały regulacje określone uchwałą Nr XLII/395/96 Rady Miasta Krakowa
z dnia 21 lutego 1996 r.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


